PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 337 19 de Julho de 2022  PG. 1/1

MUNICIPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ

1º - TERMO ADITIVO

TOMADA DE PREÇOS Nº  02/2022.

CONTRATO Nº 39/2022

Termo Aditivo de alteração Contratual da Sociedade e Razão Social do Contrato nº 39/2022, para

execução de Portal de Entrada e Calçada no CMEI João Trizzi, que fica localizado na

Avenida Lídia Calabreta Massi, nº 821, Quadra 33, Lotes 07, 08, e 09, para atender a

demanda da Secretaria Municipal de Educação, originado da Tomada de Preços  nº 67/2017,

que entre si fazem:- MUNICIPIO DE DIAMANTE DO NORTE, Estado do Paraná, e, do outro

lado, C. MARIA VIEIRA MACHADO - ME, Pessoa Jurídica de direito Privado, devidamente

inscrita no CNPJ nº 23.703.968/0001-80, com sede a Av. Massatoshi Yagura, 549,  Centro,  CEP

87.990-000, em Diamante do Norte – Pr., neste ato representado pelo Sra  CRISTIANI MARIA

VIEIRA MACHADO, inscrito no RG 5.916.499-6/SESP-PR, sob nº e CPF nº 043.261.919-45,

Residente e domiciliada na Avenida Massatoshi Yagura, nº 452, centro Diamante do Norte - Pr,

conforme previsão contratual, acordam e ajustam firmar o presente Termo Aditivo:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo tem como objeto a alteração da denominação social, e sócios da

CONTRATADA no Contrato nº 39/2022, firmado entre as partes em 18/05/2022.

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS ALTERAÇÕES

Fica alterada a Razão Social da Contratada, passando de C. MARIA VIEIRA MACHADO - ME

para V. MACHADO LTDA; retirando-se da sociedade o Sócio CRISTIANI MARIA VIEIRA

MACHADO, admitindo-se o sócio VICTOR VIEIRA MACHADO, conforme alteração

Contratual nº 03 da Sociedade. O presente Termo Aditivo encontra amparo legal no artigo 65,

caput, da Lei n.º 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA

Permanecem inalteradas as demais Cláusulas e condições estipuladas e não alteradas

por este instrumento o Contrato nº 39/2022, datado de 18 de maio de 2022.

E, por assim estarem ajustadas firmam o presente em 02 (duas) vias de igual teor e

forma na presença das testemunhas.

Município de Diamante do Norte, 18 de  julho de 2022.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

V. MACHADO LTDA

CNPJ - 23.703.968/0001-80

TESTEMUNHAS:-.........................................................     .............................................................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código cDCKrX neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-07-19T08:10:55-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura